静岡県告示第782号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和４年11月29日

                               静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

鈴木 隆之介 富士市 富士市中里字東新田 582番 19 ほか 10筆

秋山 和孝 富士市 富士市増川南字権田給 153番ほか２筆

川口 英雄 富士市 富士市船津南字春山川東上 195番ほか１筆

秋山 克仁 富士市 富士市中野字西古野 195番３ほか２筆

佐野 孝 沼津市 富士市江尾南字沼崎 208番

渡邉 徳久 富士市 富士市江尾南字堀合 110番ほか１筆

小島 清隆 富士市 富士市増川南字難波道 15番

荻田 将希 富士市 富士市富士岡南字中水門 216 番

瀧口 浩正 富士市 富士市増川南字難波道 22番ほか２筆

鈴木 正勝 富士市 富士市船津南字春山川東上 166番ほか６筆

伊東 隆典 富士市 富士市神谷南字折戸 227番ほか 12筆

安藤 和也 富士市 富士市富士岡字弁慶坂 1901 番ほか 14筆

荻澤 洋司 富士市 富士市大渕字狐窪 2869番１の一部(200㎡)

佐野 光男 富士市 富士市大渕字狐窪 2869番１の一部(3,393 ㎡)

若松 貴則 富士市 富士市岩本字浜井場 1204番１ほか 15 筆

井出 修 富士市 富士市三ツ沢字瀬古道 95番２ほか 15 筆

渡邊 邦雄 富士市 富士市富士岡字杉橋 673番３

渡邉 光彦 富士市 富士市西船津南字春山川西下 107番ほか１筆

安藤 公男 富士市 富士市富士岡南字小網 55番ほか１筆

渡邉 克巳 富士市 富士市中里字溝下 646 番４ほか２筆

伊東 新太朗 富士市 富士市桧字桧北 13 番２ほか１筆

平松 正 沼津市 富士市船津南字矢川下 479番

農事組合法人岩松製茶協同利用組合 富士市 富士市岩本字奥原 1329番２ほか 12筆

鈴木 房男 富士市 富士市西船津南字春山川西下 180番

齋藤 公和 沼津市 富士市船津南字春山川東上 135番ほか２筆

秋山 哲也 富士市 富士市境字的場 816番１ほか３筆

露木 利昭 富士市 富士市船津南字矢川下 506番

髙橋 吉人 富士市 富士市江尾南字沼崎 185番ほか５筆

髙橋 梓 富士市 富士市江尾南字中阿原 73番２ほか３筆

仁藤 大義 富士市 富士市中里字池田 568 番７ほか１筆

深澤 貞博 沼津市 富士市船津南字春山川東下 387番

株式会社富士岳南農場 富士市 富士市江尾字愛鷹 858 番ほか 34 筆

加藤 千明 富士市 富士市川尻東字大台 29番

帯金 昭 沼津市 富士市船津南字矢川下 493番

勝亦 繁雄 沼津市 富士市船津南字矢川 268番ほか１筆

後藤 英俊 富士市 富士市中里字溝下 648 番２

栗田 昌弘 富士市 富士市増川南字新川 233番ほか２筆

内山 芳万 富士市 富士市境字丸山 574番 60ほか 7筆

二見 雅己 富士市 富士市桧字桧南 167番ほか６筆

栗田 秀敏 富士市 富士市船津字陳ケ沢 828番３ほか４筆

後藤 光則 富士市 富士市西船津南字春山川西下 134番

佐野 芳弘 富士宮市 富士市岩本字羽渕 1374番１ほか２筆

望月 綾 富士市 富士市岩本字高徳坊 536番１ほか１筆

鈴木 忠彦 沼津市 富士市江尾南字堀合 132番

鈴木 政利 沼津市 富士市船津南字春山川東下 368番

鈴木 勝博 富士市 富士市増川南字権田給 162番ほか６筆

竹口 菊治 沼津市 富士市船津南字矢川下 509番

後藤 和芳 富士市 富士市増川南字難波道 77番１ほか１筆

鈴木 俊行 富士市 富士市桧字桧北 15 番ほか７筆

田中 貴之 富士市 富士市神谷南字赤田 90番ほか４筆

髙橋 正巳 富士市 富士市境南字菖蒲崎 286番ほか１筆

渡邉 隆廣 富士市 富士市中里字百間 2392番３ほか５筆

野崎 智 沼津市 富士市江尾南字沼崎 184番

野崎 智洋 沼津市 富士市中里字池田 569 番４ほか１筆

望月 俊宏 富士市 富士市増川南字難波道 83番

田中 矩布 富士市 富士市桧字桧南 120番ほか 13 筆

植松 美嗣 富士市 富士市岩淵字日向 1759番１

大島 芳夫 沼津市 富士市江尾南字船堀 216番ほか２筆

井出 真史 富士市 富士市中里字八反田 560番５ほか１筆

山田 悟 富士市 富士市中里字行僧 554 番５ほか１筆

藤田 博史 富士市 富士市中里字池田 572 番 10

マル茂本多製茶有限会社 富士市 富士市比奈字東鴻ノ巣 2971 番１ほか３筆

古郡 正巳 沼津市 富士市船津南字春山川東下 386番

鈴木 浩之 富士市 富士市比奈字下前原 1776番２ほか１筆

仁藤 正敏 富士市 富士市富士岡南字小網 115番ほか１筆

小澤 慎吾 富士宮市 富士市入山瀬字狸久保 821番１

加藤 正光 富士市 富士市大渕字辻畑 2647番５ほか５筆

佐野 充昌 富士宮市 富士市岩本字奥原 1337番２ほか１筆

渡邉 隆久 沼津市 富士市船津南字矢川下 478番

渡辺農園株式会社 富士宮市 富士市天間字韮久保 1749番２

仁藤 譲 富士市 富士市富士岡字宮下 1154番１ほか３筆

栗田 和彦
静岡市 静岡市清水区南矢部字所川 1204番ほか 11筆

(仮地番 EB－３ほか)

２ 認可年月日

  令和４年11月29日